
2025年 8月 15日 

お客さま 各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

  三菱ＵＦＪ信託ダイレクト振込限度額変更について 

 

昨今、サポート詐欺による不正送金被害が増加しています。お客さまの不正送金被害を抑制するために、三

菱ＵＦＪ信託ダイレクト（インターネットバンキング）での 1日あたり振込限度額の引き上げの手続きにつ

き、以下の通り変更させていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

     

■変更日 

  2025年 9月 14日（日） 午前 7時 

  （9月 13日（土）21時～翌 7時はシステムメンテナンスのためご利用できません。） 

 

■変更内容 

  インターネットバンキングの 1日あたりの振込限度額を引き上げる場合、不正送金被害防止のため振込限

度額の反映にお時間をいただく場合がございます。 

 

 変更前 変更後 

限度額引き上げ 
手続き後、振込限度額の引き上げが

即時反映されます。 

振込限度額の引き上げの反映にお時間を

いただく場合がございます。 

限度額引き下げ 
手続き後、振込限度額の引き下げが

即時反映されます。 
変更なし 

 

振込限度額の引き上げ手続きの状況については、「インターネットバンキング」ログイン後以下手順にて

ご確認いただけます。 

    三菱ＵＦＪ信託銀行アプリご利用の場合：トップ画面＞各種変更・届出＞振込限度額 

パソコン（ブラウザ）ご利用の場合：トップ画面＞変更・届出＞振込限度額 

スマートフォン（ブラウザ）ご利用の場合：トップ画面＞メニュー＞その他＞変更・届出＞振込限度額 

 

なお、振込限度額の引き下げにつきましては、これまで通り即時反映されます。 

振込をご予定されている場合は、あらかじめお客さまにて設定されている振込限度額をご確認のうえ、余

裕をもってお手続きいただきますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞インターネットバンキング 専用デスク ０１２０－３４９－００３ 

（ご利用時間（祝日等を除く）平日 9：00～21：00／土・日 9：00～17：00） 


